

	Primaire	Adulte	Maternelle	Maternelle
Lundi	Salade verte - Vinaigrette Saucisse de Toulouse grillée /Filet de colin lieu 🇫🇷 - Sauce champignons <b>Lentilles Bio</b> au jus 🇫🇷 Suisse sucré Mousse au chocolat au lait	Salade verte - Vinaigrette Saucisse de Toulouse grillée /Filet de colin lieu 🇫🇷 - Sauce champignons <b>Lentilles Bio</b> au jus 🇫🇷 Suisse sucré Mousse au chocolat au lait	Salade verte - Vinaigrette Saucisse de Toulouse grillée /Filet de colin lieu 🇫🇷 - Sauce champignons <b>Lentilles Bio</b> au jus 🇫🇷 Suisse sucré Mousse au chocolat au lait	
Mardi	<b>Betteraves Bio</b> 🇫🇷 - Vinaigrette Steak haché de boeuf VBF 🇫🇷 - Sauce barbecue /Poisson pané 100 % filet 🇫🇷 - Sauce crème Petits pois au jus <b>Gouda Bio</b> 🇫🇷 Fruit de saison	<b>Betteraves Bio</b> 🇫🇷 - Vinaigrette Steak haché de boeuf VBF 🇫🇷 - Sauce barbecue /Poisson pané 100 % filet 🇫🇷 - Sauce crème Petits pois au jus <b>Gouda Bio</b> 🇫🇷 Fruit de saison		<b>Betteraves Bio</b> 🇫🇷 - Vinaigrette Steak haché de boeuf VBF 🇫🇷 - Sauce barbecue /Poisson pané 100 % filet 🇫🇷 - Sauce crème Petits pois au jus <b>Gouda Bio</b> 🇫🇷 Fruit de saison
Mercredi				
Jeudi	Pâté de campagne Label Rouge 🇫🇷 - , cornichons /Céleri râpé - Sauce façon remoulade Poisson du marché - Sauce citron Riz de Camargue IGP pilaf 🇫🇷 - Julienne de légumes <b>Camembert Bio</b> 🇫🇷 Compote fraîche pomme vanille 🇫🇷	Pâté de campagne Label Rouge 🇫🇷 - , cornichons /Céleri râpé - Sauce façon remoulade Poisson du marché - Sauce citron Riz de Camargue IGP pilaf 🇫🇷 - Julienne de légumes <b>Camembert Bio</b> 🇫🇷 Compote fraîche pomme vanille 🇫🇷		Pâté de campagne Label Rouge 🇫🇷 - , cornichons /Céleri râpé - Sauce façon remoulade Poisson du marché - Sauce citron Riz de Camargue IGP pilaf 🇫🇷 - Julienne de légumes <b>Camembert Bio</b> 🇫🇷 Compote fraîche pomme vanille 🇫🇷
Vendredi	Salade coleslow Hachis parmentier de boeuf /Parmentier au <b>soja Bio</b> 🇫🇷 Fromage fondu Fromage blanc aux fruits	Salade coleslow Hachis parmentier de boeuf /Parmentier au <b>soja Bio</b> 🇫🇷 Fromage fondu Fromage blanc aux fruits		Salade coleslow Hachis parmentier de boeuf /Parmentier au <b>soja Bio</b> 🇫🇷 Fromage fondu Fromage blanc aux fruits

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Betteraves Bio	Betterave	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Compote fraîche pomme vanille	Arôme, Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Céleri râpé	Céleri	Céleri, Sulfites
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Arôme, Chapelure, Eau, Échalote, Egrené de boeuf, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Sulfites
Julienne de légumes	Eau, Huile, Julienne de légumes, Sel fin	
Lentilles Bio au jus	Huile, Lentille verte, Oignon	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait, Oeufs, Soja
Parmentier au soja Bio	Chapelure, Eau, Emmental, Haché végétal, Lait de vache, Purée de légumes et pdt, Tomate	Gluten, Lait, Soja, Sulfites
Petits pois au jus	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	
Poisson du marché	Hoki	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Salade coleslow	Carotte, Chou blanc, Mayonnaise, Sauce salade	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sauce salée, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Soja
Sauce champignons	Arôme, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce crème	Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céleri, Gluten, Lait
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisse de Toulouse grillée	Saucisse de Toulouse	
Steak haché de boeuf VBF	Steak haché	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites